DENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  i2.02)g
DE  CR /12121aPOR  ...1-UviCtiratrua
VOTOS C,ONTRA

MESA DA C.M.IPA.   () /010) i2_1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  938/2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja fixado

nos portais de entrada do município no mês de novembro o LAÇO COR AZUL,

que simboliza mundialmente a luta contra o CÂNCER DE PRÓSTATA.

Sala das Sessões em 10 de maio de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ngi,6-^
EM 	S-  9-57 O 	de 20Q p

ill

Secreàesrlo 	nist flua

APROVADO (A)NASESSÃO N°  020 a g
OEQ3j&/poR   L n
VOTOS CONTRA

MESA D

PRE 	NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 939 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, que tome as providências

cabíveis determinado ao setor competente, que efetuem/a COLOCAÇÃO de

PLACAS INDICATIVAS com os nomes das RUAS E AVENIDAS, em todos os

BAIRROS do Município, onde houver necessidade

Sala das Sessões em 10 de maio de 2021

Pedr 	no' eto

ereador-

ATESTO O RECEIMENTO PROT NiaiM
EM  (23,52 	/b5-- 	de 20_24

tiva Secrniarl

I ATESRQRECER: O PROT. Ni__
EMY..-9/ 	 de 201,t_

SOC

APROVADO (A) NA SESSÁO N°  QD a R
DElal4Qj12LPOR12,22a2aline

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 940 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que seja

estudada a possibilidade, como medida de interesse PÚBLICO de instalar um
(01) RELÓGIO DIGITAL na PRAÇA JOSÉ ALVES DE LIMA, Bairro dos

Rodoviários.

Sala das Sessões em 10 de maio de 2021

Pedr 	rio eto
ereador-

APROVADO(A)NASESSAON°  1QIX2. g
DEad21/ 2./PORJ,1212Éjájaae

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  941/2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja
estudada a possibilidade, como medida de interesse PÚBLICO, de instalar um (01)
RELÓGIO DIGITAL na PRAÇA DA LIBANESA. A medida visa atender a pretensão dos
moradores do entorno da PRAÇA que primam pela manutenção e cuidado com o
logradouro.

Sala das Sessões em 10 de maio de 2021

	 Se-
Pedr 	no 'eto

- ereador-

ATESTO O RECEBNENTO PROT.N°

EM
de 20S_

SOC,W riu 	n,,,Istratva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL
- Estado da Bahia -

APROVADO (A) NA SESSÃO  202 2
W POR  li friam.urne  C

VOTOS CONTRA

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. R'
EM  2t/ o de  20_21_

Secre:eio 	Istrpeva

Ex. Senhor Presidente dE, Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0967/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e

dispensadas as demais formalidades, vem na forma Regimental,

Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao Exmo.

Sr. Luiz Barbosa de Deus, Prefeito Municipal, solicitando que seja

realizada, em Regime de Urgência, revisão corretiva e preventiva em toda

a rede elétrica, circuitos e instalações da Casa do Estudante de Paulo

Afonso, situada na Cidade de Salvador- BA. A Presente proposição se

justifica tendo em vista relatos de diversos alunos acerca de problemas

ocasionados por problemas elétricos em diversos aparelhos sejam

individuais ou de uso coletivo.

Sala das Sessões em, 27 de Maio de 2021

Pe- 	icatário Neto

P4iider.te -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005